e caracterizado na matrícula nº 157.203, do Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de Indaiatuba. 

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a alienar a área descrita 

no artigo 1º, aos proprietários das glebas SA Remanescente 1 e SA Remanescente 
02, por preço não inferior a 12.268,68 (doze mil, duzentos e sessenta e oito e 
sessenta e oito) UFESP - Unidade Fiscal do Estado de São Paulo, nos termos do 
laudo de avaliação constante às fls. 58/101 do Processo Administrativo nº 
2.542/2025. 

Parágrafo único. A alienação de que trata este artigo será 

condicionada à celebração de ajuste entre as partes para a consecução de